Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад N!! 52 Земляничка»

Приказ

от 04,08.2015г.

«О назначении ответственного лица,
за организацию работы по профилактике
коррупционных правонарушений»

NQ 77.

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года NQ273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений заВ.зам. по ВМР Плотникову с.Н.

2.Утвердить 04.08.2015г. локальные акты МБДОУ «Детский сад NQ52»
по противодействию коррупции:

2.1 План мероприятий по противодействию коррупции на 2015-2016 учебный год.

2.2. «Положение об обязанностях должностного лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ « Детский сад NQ52»

2.3.Кодекс этики и служебного поведения работников;

2.4.Должностные обязанности сотрудника, ответственного за профилактику
коррупционных право нарушений;

2.5.Должностные обязанности сотрудника МБДОУ « Детский сад NQ52»

3. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции сотрудников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад NQ52» Л.Н. Омельченко